DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 300.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 48.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 9.00

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 357.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|B5920807-EBAF-4475-8852-8924B8432A3D|2024-10-12T13:41:27|DCD090706E42|D5rpVVXojMid4fROqWOD4uyOF4lNQly+dNvrhpPrKoXhhtI7